

Tranzformit Ittrea Management Interactions ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 09 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Johnbirk Skjold Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranzformit Ittrea Management Interactions ApS Grønbækvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.i3a.dk
	CVR-nr.: 32 29 09 06
	Stiftet: 14. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Johnbirk Skjold Petersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jopeia Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed og dermed beslgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.339.952	1.006.394
1 Personaleomkostninger	-507.160	-697.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.431	-5.542
Driftsresultat	792.361	303.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.470	-2.717
Resultat før skat	639.891	300.492
Skat af årets resultat	-164.203	-91.224
Årets resultat	475.688	209.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	75.688	209.268
Disponeret i alt	475.688	209.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.865	202.296
Materielle anlægsaktiver i alt	161.865	202.296
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	221.865	262.296
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	27.562
Varebeholdninger i alt	0	27.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.096	153.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.932
Andre tilgodehavender	0	20.035
Periodeafgrænsningsposter	7.704	70.991
Tilgodehavender i alt	339.800	261.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	798.525	0
Værdipapirer i alt	798.525	0
Likvide beholdninger	154.041	191.508
Omsætningsaktiver i alt	1.292.366	480.665
Aktiver i alt	1.514.231	742.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	129.038	53.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	579.038	103.350
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.477	8.328
Hensatte forpligtelser i alt	8.477	8.328
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	83.524	78.421
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.624	78.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.598	50.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.700	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.054	65.472
Anden gæld	342.216	358.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.716	631.283
Gældsforpligtelser i alt	926.716	631.283
Passiver i alt	1.514.231	742.961

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	53.350	0	103.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.688</u>	<u>400.000</u>	<u>475.688</u>
	<u>50.000</u>	<u>129.038</u>	<u>400.000</u>	<u>579.038</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.826	683.568
Andre omkostninger til social sikring	4.449	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	3.885	8.679
	<u>507.160</u>	<u>697.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	152.470	2.717
	<u>152.470</u>	<u>2.717</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		798.525
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-16.790</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jopeia Investments ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
